

PRESS RELEASE イケア・ジャパン株式会社

2019年8月1日

「やっぱり家の日」を記念して IKEA Home Days イベントを開催 8月2日にはサステナブルな取り組みについて考えるシンポジウムも開催



「より快適な毎日を、より多くの方々に」をビジョンとするスウェーデン発祥のホームファニッシングカンパニー イケアの日本法人イケア・ジャパン株式会社(本社:千葉県船橋市、代表取締役社長:ヘレン・フォン・ライス)は、10年目を迎える「8月1日やっぱり家の日」を記念して、2019年8月1日(木)~8月4日(日)に全国のイケアストアにてIKEA Home Days を開催します。「8月1日やっぱり家の日」は、家での暮らしを考えるきっかけになってほしいと、2010年にイケア・ジャパンが制定したもの。8月1日(木)から『IKEA カタログ 2020』の配布を開始し、8月2日(金)には家での暮らしの中で地球や未来のためにできることを考える「やっぱり家の日」シンポジウムを六本木ヒルズにて開催します。

IKEA Home Days@イケアストア 概要

■開催期間:2019年8月1日(木)~8月4日(日)

■内容:

①IKEA Home Days 抽選会!

5,000円以上のご購入で、81,000円のIKEAギフトカード+ホームファニッシングコンサルティングサービスが当たる抽選会に参加できます。



- ※IKEA Familyメンバー限定となります。(当日入会可能)
- ※抽選は購入日当日に限り有効です。

②レビューを投稿してオリジナルギフトをゲットしよう!

イケアのウェブサイト上で商品をレビューし、 イベント期間中イケアストアに来店された方に は、もれなくオリジナルギフトをプレゼントし ます!





※オリジナルギフトはお1人様につき1点限り。

なくなり次第終了となります。

※レビューしていただくと最大48時間以内に登録完了メールが届きますので、登録完了メールをイケアストアでご提示ください。

レビューは下記よりご投稿できます。

URL : https://www.IKEA.jp/review

③デモステーション

イケアストア各所にて、暮らしに役立つおすすめ商品のデモステーションが登場します。 ぜひこの機会にあなたのお気に入り商品を見つけてください。

「やっぱり家の日記念 IKEA Home Days」

URL::https://www.IKEA.jp/homeday

※店舗により内容が異なるので、詳しくは各イケアストアのウェブサイトをご覧ください。

「やっぱり家の日」イベント@六本木ヒルズ 概要

六本木ヒルズで開催される「やっぱり家の日」イベントでは、早く帰りたくなる家をテーマにしたルームセットを特設しています。会場ではクーポン付きフライヤーや『IKEAカタログ 2020』の配布も行います。8月2日(金)には、サステナブルな取り組みに従事されているゲストの方々をお招きしてシンポジウムを開催します。シンポジウムでは、ゲストの方々とのトークショーの中で、家での暮らしで地球や未来のためにつながる取り組みや、サステナビリティとは何かということを考えていきます。家での暮らしの大切さを実感するイベントとしてお楽しみいただければと思います。

■開催期間:2019年8月1日(木)~8月24日(土)

■開催場所: 六本木ヒルズ 大屋根プラザ フードコート

〒106-6108 東京都港区六本木6-10-1

■内容:

①クーポン付きフライヤー配布

8月1日(木)~8月18日(日) 各日11時~19時

② 『IKEAカタログ 2020』配布

8月1日(木)~8月12日(月・祝) 各日11時~19時

③「やっぱり家の日」シンポジウム

開催日時:2019年8月2日(金)11:00~12:00(受付開始/10:30~)

ゲスト : スウェーデン大使館政治経済担当官 アップルヤード 和美様

一般社団法人 MOTHER代表理事 小澤 あき様

東京都環境局地球環境エネルギー部計画課統括課長代理 千葉 稔子様

ジャーナリスト 市民ニュースサイト8bitNews 代表 堀 潤様